
LAUREA IN SCIENZE DELLE ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE 

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE 

 

AMBITO DEL 

PROGETTO 
TUTOR UNIVERSITARIO E-MAIL 

Altro   Vitali Francesca francesca.vitali@univr.it 

Educativo Bertinato Luciano luciano.bertinato@univr.it  

Fitness Milanese Chiara chiara.milanese@univr.it  

Preventivo Mantovani Alessandro alessandro.mantovani@univr.it 

Ricerca Nardello Francesca francesca.nardello@univr.it 

Rieducativo Venturelli Massimo massimo.venturelli@univr.it  

Sportivo  Tarperi Cantor cantor.tarperi@univr.it  

 

LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA 

AMBITO DEL PROGETTO TUTOR UNIVERSITARIO E-MAIL 

Educativo Vitali Francesca francesca.vitali@univr.it 

Fitness Savoldelli Aldo aldo.savoldelli@univr.it 

Gestionale –Economico Bouquet Paolo  paolo.bouquet@unitn.it 

Ricerca Biressi Stefano Augusto 

Pellegrini Barbara 

stefano.biressi@unitn.it 

barbara.pellegrini@univr.it 

Rieducativo Valentini Roberto roberto.valentini@univr.it 

Sportivo  Milanese Chiara  

Savoldelli Aldo 

chiara.milanese@univr.it 

aldo.savoldelli@univr.it 
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